
PROTOKÓŁ  Nr 2/24 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 26 sierpnia 2024 roku 

o godzinie 900 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecna radna Małgorzata Mitko-Lesiak. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Jacek Otulak 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Skarbnik Białej Rawskiej – Anna Lach 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Mirkowski 

i stwierdził quorum.  

 

Pkt. 2 

Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są 

uwagi do jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków, Wiceprzewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie skargi Wojewody Łódzkiego. 

4. Przyjęcie protokołu nr 1/24 z dnia 10.05.2024 r. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił treść skargi Wojewody 

Łódzkiego. Poinformował, że w dniu 14.08.2024r. do Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

wpłynęła skarga Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

na uchwałę Rady Miejskiej w Białej Rawskiej nr IV/29/24 z dnia 28 czerwca 2024r. w 

sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Biała Rawska dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy  oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
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ponadwymiarowe  oraz godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb 

przyznawania nagród. 

 Zgodnie z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 

sądami administracyjnymi organ - którego działanie, bezczynność lub przewlekłe 

prowadzenie postępowania jest przedmiotem skargi - przekazuje skargę sądowi wraz z 

kompletnymi i uporządkowanymi aktami sprawy oraz odpowiedzią na skargę w terminie 

trzydziestu dni od dnia jej otrzymania.  

Skargą z dnia 14 sierpnia 2024r. Wojewoda Łódzki wniósł o stwierdzenie nieważności 

w/w Uchwały i podniósł zastrzeżenia do następujących zapisów Regulaminu stanowiącego 

załącznik do Uchwały podjętej przez Radę Miejską w Białej Rawskiej: 

1) § 3 ust. 2 pkt 3 lit. a i d oraz 

2) § 3 ust. 2 (powtórzony ust. 2, który powinien być oznaczony jako ust. 3) pkt 3. 

3) § 7 ust. 6. 

Zastępca Burmistrza poinformował, że zastrzeżenia Organu Nadzoru są zasadne, wobec 

czego na najbliższej sesji skarga zostanie przekazana w formie uchwały do Sądu 

Administracyjnego. Ponadto powinna być podjęta uchwała uwzględniająca uwagi zawarte w 

skardze. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję na temat wniesionej skargi. 

 

Po zakończonej dyskusji, Wiceprzewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie 

wyrażenia opinii w sprawie przekazania skargi do Sądu Administracyjnego oraz udzielenia 

odpowiedzi na skargę. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” wyrazili opinię pozytywną w w/w sprawie. 

 

Pkt. 4 

Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 1/24 z dnia 10 maja 

2024 roku i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Do treści protokołu nikt nie zgłosił uwag. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie  przyjęli protokół Nr 1/24 

z dnia 10 maja 2024 roku. 

 

Pkt. 5 

Na posiedzenie Komisji przybyła radna Małgorzata Mitko-Lesiak. Liczba obecnych członków 

Komisji – 6 osób. 

W sprawach różnych nikt głosu nie zabrał.  

 

 



3 

 

Pkt. 6 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Wiceprzewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 935. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

 

Tomasz Mirkowski 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


